V

ere qru Et dor su corp se me ere qru Effude sup eos ma tu
 et furo ire me qphie eos ere pxtu **Septu** fiat hnto corp
 deserta **Octauu** et mlt mtabnat corp no p q mlytet glio
 aut plus indigna sup to nocobit p pto qua m fidi qua
 maior e modine et tota pty admdes eius dependz et sit ex
 emplar bene et male viuendi respectu aug dia pty grex
 tpe no pastor **Ideo** mstruau mltu appto d pte de berz m st
 sal ggr i pti **Itaqz** dapnat male luo lue puat
Subiugat irritat diuat vitam p ohat q

E f

Qui no qmcat suo tpe ptima dapna incidit / pmo qz
 puat mltipho vilitate que supra enuata sunt
 1^o qz qstucem ecclie tngt di qz caia mstancie ut
 q no qmcat m psta singul annis admq sol vi
 uis abingstu ecclie arceat et modum careat ecclia sua se
 pultra n deq silio p m p adat agnone abstineat ad p qz
 habili ca / 2^o qz maledom mritit **pug** **De** soli qz ai ca
 dit no qz subleuante s bn pty e qui ta dignu hospite
 s om no admittit / 3^o qz vices et x no vult re p e d **Aug**
De viciu e illi hospitiu negat qui solet amz pulsante ad
 mite / 4^o qz pualis vices pte quib em qui e sine motali
 e mcbz copis v mstici mcbz aut no sumes almtu corpis
 fit ardu ut ramustily arbor / 5^o qz p pmo scandalizat **Aug**
De illi p que scandalu veme **Est** caa vob notat qz tra q
 matione eueq qmcti p m vby maie pmo ai que statuto
 tpe sine ronali ca qnem dimittit **Joh** **V**isi maduram
 car si ho et bi eg sag t / 2^o ca que indigne qat s qz
 no est debite qrtg de pte uel qz e m pto p m di scu m
 reuene cu vel sup dms que voluti qmcae sut nra / 3^o cu
 p9 supione apit se no custodit s reidiuat ille qmctit
 mltiplex malu / pmo qz om que suscepit ignominose
 depellit turpi9 est em hospitem susceptu depelle qua cu
 ad hospitiu no admittit **Turpi9** eiat q no admittit hospes

IV

120 qz talis hē sititudo Jude qui p9 qua tū p9 tenat nō
 tradidit 130 qz ordmem honestat pūat qz hospitū venō
 reuēntiā exhibet domū mūdando et ornado s pūci nūm
 exhibet honore filio etiā est illis qui xpo tū ramis pal-
 marū ostēderūt et ipm p9 ea tūfixerūt Hora etiā qz qualitas
 fūctū volūnt nōtā etiā p9 sū vestes sacerdotū / p9 humilitate
 qz capiti mpm tūmūt iudiciū discretiois p9 qz pū et firmi
 tati repellunt acali abo / p9 altam iudiciois vire / p9 pūctū
 carnis morifficā / Inmanipulo qstantia fortitudino / p9 sola
 p9 sūctā longūitāt / p9 p9 salam p9 fectū tūctat

6

Duerp affectibz et mētiōibz dūsi ad celebrandū
 et ad gūctandū trahunt Aliquos em trahit amor
 dei ut dilectū p9 p9 ad se mutant cūqz mēmetipō
 delectabilē amplectent Aliquos vō mētiō qz mēmetipō
 ut cū qz mētiō ad se voront p9 que abo sōnt p9 gent et
 ab mēmetipō tūctent Aliquos qz dā delictōz suoz ut qz p
 hospitiā placat placē val qz Aliquos p9 sūctā tūctatōis ut
 p9 cū qui omnia p9 ad ab adū p9 libent Aliquos dēfidiū dē
 gūct ut bñficiū impēctū ut p9 cū p9 mētiō dēnegat p9
 mēctōnt obmēct Aliquos qz dā p9 bñficiū dūctō tū
 mētiō dignū hēat reddi **120** hō rēctū dūctō p9 qz rē m
 Alios honor et laus p9 cū mētiō hēctōm iustū quo dū
 et p9 sūctā dūctōm Alios tūctatō et qz passio p9 xmoz cū p9 saluē
 vūctō et reqz dēfictōz mētiō efficacū mēpellat quā caro
 et sanguis dignē oblata et supra et dūctō dignē qz dūctō
Augtū qz adūctōm i. ad sūctōm sūctōm mēctat et bibe qz
 tūctōm p9 sūctōm antedē ad sūctōm quē alius nō dignē sūctō
 nō qui mēctōm ē dēctōm dūctōm vūctō mēctōm corde qz ip dūctōm vi. **120**
 hēctōm et se ipm homo **120** Nūctōm mand p9 et bī ta dūctōm
 mēctōm reus erit tō et sang dō dūctōm p9 dūctōm affectōm
 et mēctōm nōctōm mouctōm ad celebrandū et gūctandū nō p9 dūctōm
 p9 sūctōm p9 2m qz debet et tēctōm ad gūctandū